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1225 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
1231 TERRENOS
1232 VIVIENDAS
--1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES
1234 INFRAESTRUCTURA
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
1236 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
1233 OTROS BIENES INMUEBLES
1240 BIENES MUEBLES
1241 MOBILIARIO Y EQUIPQ DE ADMINISTRACIGN
-~ 1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
-~ 1244 Vehiculos y Equipo de Transporte
1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Cuenta - [1230 © Aceptar |

MNombre ‘E\ENE} INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

Naturaleza: |Deudera
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Usuario: Myrna Casarez Zazueta
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS

ESTADO DE SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene.i2018 al 01/ene./2018

usr supve
g pAURECLE

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1231 a la 1239)

Fecha y | 24/age. /2018

hora de Impresién | 0521 p. m.

Cuenta
Poliza_Fecha

Nombre de la Cuenta
Beneficiario No.Factus Cheque/ Foiis Concepto

Saldo Inicial

Movimientos del Ps o

Cargos ‘Abonos Saldos

1231 TERRENOS
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

EDIFICIOS Y LOCALES

1231-58101

$21,502,500.00
$21,502.500.00
$22752,095.23
$22,752.085.23

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00 $21502.500.00
$0.00  $21.502.500.00
$0.00 $22.752,095.23
$0.00 $22.752.095.23

Total :

2630680 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS 2018 *

Usuario: Myrna Casarez Zazueta
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44,254,585.23

0.00 0.00 44,254,595.23




